
Quinta-feira, 26 de setembro de 2024 às 11:30, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6462675: EXTRATO DE CONTRATO Nº

012.ADM-CISAMREC.2024

ENTIDADE

CISAMREC - Consórcio Intermunicipal de Saúde da AMREC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6462675

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6462675


 

  

Página 1 de 1 

 

CONTRATO Nº. 012.ADM-CISAMREC.2024 
 
CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
DA AMREC-CISAMREC E M. OSNI ASSESORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA, 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA REMESSA 
DE DADOS ATRAVÉS DO E-SFINGE DO TCE/SC, NOS TERMOS DO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº. 027/2024 E DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 009/CISAMREC/2024 
PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA - DOM/SC, 
AUTOPUBLICAÇÃO Nº. 6459185, em 25/09/2024. 
 
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA AMREC - CISAMREC 
CONTRATADO: M. OSNI ASSESSORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA 
CNPJ/MF Nº. 54.773.034/0001-48 
OBJETO:  Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de assessoria e 
consultoria para envio de remessas de dados e informações através dos módulos e-Sfinge 
(Planejamento, Execução Orçamentária, Registros Contábeis, Gestão Fiscal e 
Transferências, conforme Instrução Normativa nº. TC-28/2021, do Tribunal de Contas do 
Estado de Santa Catarina (TCE/SC), e demais legislações pertinentes, bem como 
monitoramento, suporte e acompanhamento para envio de remessas e informações dos 
módulos de Atos de Pessoal, Atos Jurídicos, ao e-Sfinge, no que tange aos registros, controles 
e execução dos orçamentos, visando a regularidade nas realizações das remessas de dados 
e informações das receitas e despesas no âmbito do CISAMREC. 
 
VALOR CONTRATUAL: R$11.200,00 (onze mil e duzentos reais) 
 
VIGÊNCIA: O presente contrato iniciará em 25/09/2024 e findará em 31/12/2024, podendo 
ser prorrogado pelo prazo de até 5 (cinco) anos, a critério da administração, se as condições 
e os preços permanecerem vantajosos para a sua manutenção, permitida a negociação 
com o contratado ou a extinção do contrato, sem ônus para qualquer das partes, e vigorará 
até o cumprimento, pela CONTRATADA, de todos os serviços contratados em andamento 
e do recebimento dos seus respectivos créditos. 


		2024-09-26T14:30:37+0000




